**S**i recepti pro novitiis nondum habitum induit monianut, & in Ecclesia monasterii sepiantur propriis etiam expensis, canonica mortuaria portio debetur Ecclesie parochiali I. B. 130.

NOXA quid fit II. A. 239. Ob servi, & animalium dannum quando noxa a domino danda ibid. B. Actio noxae hodie non datur contra patrem ex delicto filii I. A. 64.

NULLITAS CONTRACTUS vide Contractus.

NULLITAS MATRIMONII vide Matrimonium invalida contractum.

NULLITAS PROFESSIONIS vide Professio religiosa.

NUMCLII APOSTOLICI potestas I. A. 262. Numeri Apostolorum vi clausula cum portestate legatis a Inter-

non potest simpliciter ea omnia, quia Legatus cardinalis ibid.

NUNDINA diebus festivis vide Dies sacer, & festivis.

NUNTIATORES qui dicti fuerint II. B. 181.

NUPTIAE SECUNDÆ sunt per se non tantum validæ, sed licita omni jure II. A. 168. Eorum nomine venientiam tertiam, & ultiores ibid. Quid requiratur ad hoc ut secundæ nuptias rite contrahantur ibid. Peccata statu in eodium, & vindictam præmatrini transiit infra annum iustus ad secundas nuptias ibid. B. Abrogatio legis civilis dictas nuptias prohibentes II. A. 273. Item peccata, seu iubractio fœderis sub conditione concilii, si conjux ad secundas nuptias non transiit, & quando cetera II. B. 168. Nuptias alienas interpellare quid sit: & peccata II. A. 240. Item peccata attentans nuptias cum moniali II. A. 212.

**D**e nuptiis variae questiones I. B. 10, & seqq.

NUPTIALES BENEDICTIONES, que sunt ad hono-

rem hujus Sacramenti, & gratiam conjugali statui necessariam imprimantur iure licita, & honesta II. B. 168.

Nuptiales solemnitates que tempore fieri prohibentur I. B. 178.

Consummatio matrimonii ante benedictionem suscep-

ta non videtur excedere veniale peccatum II. B. 168.

Peccata fœderis fœcularis, vel religiosi prælumentis fine

licentia parochi nuptias banniceret, & matrimonio sole-

mitare I. A. 146, & A. 184. II. B. 168. Jus communie-

nihil certi statutum circa benedictionem fœderis nuptias im-

pertinat, & varia circa id sententia ibid. I. B. 147.

Pro nubentium benedictionibus quando nihil exigi posse I. B. 149.

**N**UTRICIBUS aliendi infantes extra propriam pa-

rochiam dati pertinent ad parochiam parentum, & iacet in aliena decedant II. A. 76.

Item si iudei nutribus aliendi extra propriam parochiam dantur a matre, retinetem

domicilium in ejus parochia, si vero utroque carerent pa-

rente, illud retinet in parochia tutorum, si eos habeant,

non vero nutricum ibid. Mulieres christiana prohibentur esse nubiles Iudorum I. A. 151. Et Judis contrafaciens

tibus interdicuntur Christianorum commercium ibid.

## O

**O**BEDIENTIA sequitur majoritatem jurisdictionis I. A. 268. Et quid juris circa obedientiam, & que sunt inobedientiam peccata I. A. 269. Juramentum fidelitatis, & obedientiae vide Juramentum.

OBEDIENTIA VOTUM, quod Regulares II. A. 89.

OBLATIONES, & quid juris circa illas II. B. 83. Ad

legem dicelandam spectat tercia pars oblationum I. A. 264.

Oblatio bonorum facta a novicio etiam jurato favore mo-

nasterii non valet I. B. 178. Oblationes. Ecclesiæ Laicis

concedi non possunt I. B. 131. Oblationes manefici uiri-

rauti interdicta sunt, & peccata eas recipiendum I. A. 156.

Non est tamen prohibita receptio Oblationis ab ipso

facta pro missa celebranda, vel elemosina facienda, si

habet aliunde ad integraliter refutandas usuras ibid.

OBLAGITI AD RATIOCINIA PUBLICA, vel privata,

antequam his satisfaciens un ordinari possit I. A. 254.

OBLAGITIO quid fit II. A. 35. Obligatio pure natura-

lis, pure civilis, & mixta ibid. Obligationis qualitas

unde dignoscet possit ibid. Obligationis naturalis effectus qui

sunt: & Obligationis naturali quid accedere possit ibidem.

Obligationis mere civilis item effectus qui sunt ibid.

& effectus Obligationis naturalis, & similis civilis ibid. Obliga-

tio dividit potest illi modis, quibus contractus dividuntur

II. A. 36. Obligationis finienda terminus præfixus II. A. 124.

Item terminus præfixus obligacioni implenda ibid.

In dubio, an terminus præfixus fit finienda an implenda obli-

gationi, quid attendendum ibid. In omnibus obligationibus,

in quibus dies non ponitur res statim debetur a tempore

contractus: intra tamen competens intervalum II. A. 267.

Vide Jurameum, Pælum. Sponsalia & I. A. 323.

OPERA SIMPLICES: pregnator, honesta: mercenaria;

liberalia que sunt, & in locis possunt: Item opera subdi-

ctorum domino debite II. B. 44, & seqq.

OPERARI SERVILI licet dibus fiftis intendere propter

necessitatem alimentorum, maxime circa rem tempore pe-

riturum I. B. 106. Operum servilium servitus I. B. 44.

OPINIONIBUS SINGULARIBUS preferende sunt Con-

suetudines Decretorum I. B. 80.

OPTIO IN BENEFICIIS vacantes apud S. Sedem,

reprobator, non obstante contraria coniunctio II. A. 265.

Item interdicta est in beneficiis curatis I. A. 171.

ORACULA VIVÆ VOCIS Pontificis, que abrogata,

qui præferuntur sunt II. A. & B. 233.

ORATORIA, five loca, vel dominus facit II. A. 97.

Oratoria CONFRATERNITATUM quod jura parochia-

lia, & functiones in ipsius inter ipsam parochum, & ipsas

laicorum

Confraternitatem II. B. 79, & seq. Oratoria pu-

blica

Regularium

pertinentium ad grancias supprias, &

ad statum

factum

redactas cui jurisdictioni sufficiantur I. A. 198. Celebratio missæ in Oratoria, & receptione Sæ-

culementorum

Pontificis, & Eucharistie in iisdem vide missa.

Quæ oratoria gaudent jure alij II. A. 115.

Oratoria privata non tenentur ad procurationem pro

vulnificatione Episcopi I. A. 138. In Oratoria privata nequeunt publice retineri campanæ etiam a Regularibus

videlicet in iusta campana etiam a Regularibus

ad has incurrandas poena requiratur, & quando censetur Ordo non suscepit ibid. Clericus exercens solum Ordinis non suscepit, et si non habet intentionem illum exercendi, poena incurrit ibid. Laicus, sive clericus ad presbyteratus Ordinem non promotus missam celebrans, vel audiens sacramentalem confessionem, quibus subiicitur specialibus penis I. B. 158. II. B. 227. & A. 28. & B. 243. Quia indecet tantum sufficiat, ut reus tormentum subiiciatur ad eliciendam veritatem II. B. 227. Ficta intentio quando fatus probata intelligatur, ut reo incumbeat debeat onus concludenter probandi, se fuisse promotum ibidem. Huiusmodi reis ad obtinendam prouerbia poena minorationem, non amplius suffragatur, ut olim, finiera hominum delictorum a le patratorum confessio facta judici, cum primum ab eo fuerit interrogati II. A. 228.

ORDO SACER. & quo iure DIRIMAT MATRIMONIUM I. B. 142.

ORDO COGNITIONUM CAUSARUM I. A. 299.

ORDO SOLUTIONIS FACIENTE CREDITORIBUS II. B. 56.

ORDINES MENDICANTES gaudent privilegio, ne alii Ordines in pauperitate fundari in vicinia ad CXL canas fundatur II. A. 98. Ordo Scholarum puerum fundari potest, etiam non ierata distanta, & sine consenso Ordinum praeficentium etiam Mendicantium, & Sacerdotium Iesu ibid.

ORDO MILITARIS vide Milites Ordines.

ORDO RELIGIOSUS vide Religiosus Ordo.

ORIGINIS DOMICILIUM vide Domicilium.

ORIGINIS EPISCOPUS I. A. 197. & A. 246.

ORNATUS minus honestus interdictus est clericis I. A. 119.

OSCULA impudica a sponfa admisa dant sponte causa sufficiem resiliendi II. B. 123. Secus est in sponfo ibid. Ofentum datum sponfa a sponfo, si matrimonium non sequatur est causa, ut sponfa luctu medietate domi spositarii II. B. 122.

P

PACTUM quid, & quotuplex I. B. 270. Pallium quot precipuis modis vestiuntur ibid. Pacis qui possint ibid. Pallum concretum appossum ex conventione partum facit legem privatam, & servandum est, si non sit contra bonos mores II. B. 266. Per illud tamen iuri publici non derogatur II. B. 267. Pallum celsissimum pensionis reservatum in beneficiorum reservatione per anticipatas solutioes annulantur I. B. 243. Promissio nuda, & pollicitatio sine acceptatione non est obligatoria I. A. 271. Promissio Deo facta per votum, vel juramento, statim a Deo acceptatur ibid. Pallum nudum, seu promissio acceptata producit obligationem naturalem in conscientia praefundi id, quod promissum est ibid. Pallis obligantur etiam Papa, & principes, licet legibus suis sint soluti ib. An PACTA NUDA non producent obligationem civilem, & actionem in foro externo ibid. II. B. 32. & A. 272. An pallia nuda habeant aliquos effectus in foro externo I. B. 271. Tella super qua maiestas, seu objecto fieri possint ibid. PACTA LEGITIMA, & velut non diffinire a contractibus II. A. 33. Pallia, que jure canonico reprobaruntur I. B. 271. Item que reprobarunt a jure civili ibid. Pallia a jure civili reprobat, & irrita convalliantur apposito juramento: item que pacta juramento firmantur ibid. & A. 323. Pallia in sponfaliis II. A. 122. & seqq. & vide Juramentum. Pallia a iure DOTIS, aut donationis proper ruptis I. A. 20.

PACTUM QUOTAE LITIS vide Litis quae.

PAGANI vide Infideles.

PALINODIA quid sit II. A. 236.

PALLIUM quid sit I. B. 241. Pallii inventio antiquissima, & ab ipso S. Petro missum S. Materno Episcopo Treveriensi ibid. Pallium a quo, & cui conferatur I. A. 242. Item quod sibi, seu auctoritas per ipsum concedatur ibid. Pallii usus ibid. Pallii ubi potest Archiepiscopos in Ecclesia exempla sua Provincia, etiam rectore illius invitato ibid. B. & A. 29, ubi plura de Pallio.

PANDECTÆ I. B. 217.

PAPÆ ELECTIO a duabus partibus Cardinalium electorum facienda I. B. 239. Item & que Constitutiones attendenda I. A. 84. & A. 85. Papa electio si fiat per compromissum, quid juris I. B. 239. Qui possit eligi Papa ibid. Papa electionis antequam acceptetur ab universa Ecclesia, opponit potest defectus contra formam prescriptionis, & libertatem electionis admissam, non autem aliis defectus juris humani ibid. Papa electio non vitatur, licet eligentes sine majori excommunicatione ligati I. A. 85. Papa libete potest papatu renuntiare I. A. 90. & B. 242. Papa si invalide electus nolit renuntiare, expectanda est sententia Concilii generalis ubi nova electio pertinet ad Cardinales, non ad Concilium; quando autem ad

illud pertineat I. B. 239. Papa electio quid speciale habet, quod eligentes compiere possunt per accessionem electionem eius, qui respectice majora vota habet I. A. 237. Papa palam potest, sicut accipit Cardinalibus electoribus pala potest, sicut accipit Rex a populo, sed immediate a Christo I. A. 222. Papa potest quotuplex distinguatur I. B. 262. Papa habet utrumque gladium I. A. 100. Quid possit vi singula potestatis I. B. 262. Item quid possit vi plenitudo potestatis ex iustis, & gravissimi causis adhibenda ibid. Referat, & dispensat vota interna I. B. 222. Quid circa dispensationem votorum professionis religiosa II. B. 88. & A. 89. & seqq. Quid circa excommunicationem, iritacionem, & dispensationem votorum II. A. 94. & seqq. Papa est supra Concilium I. B. 336. Papa vel solus, vel cum Concilio generali potest condere leges pro tota Ecclesia I. A. 222. Papa nulli irregulariatis subiecti potest II. A. 222. Papa in tota Ecclesia unius est summus Judge ordinarius I. B. 262. Ad Papa majoritatem quid specter I. A. 268. Papa tentativa non negatur posse in melius commutari: appellatio tamen non datur a tententia Papa I. B. 279. & B. 336. Item rejicitur appellatio a Papa male informato ad eundem bene informatum ibid. Papa declarat quando, & quomodo ius naturalis & divinum circa fidem obligat: non vero lege humana precipit actus internos fidei, spesi, & charitatis I. B. 222. Papa non sublet iuri canonico, nisi directive I. B. 212. Papa extra territorium sibi subjectum non potest leges civiles ferre, nisi per accidens, ita exigente bono spirituali I. A. 222. Papa cur christiane unguit in capite I. B. 251. Si quis Papa maledixit, quia persona & dignum circa id exemplum in S. Pio V. II. B. 256. A Papa ordinatus sine ejus licencia promoveri nequit ad superioris ordinis I. A. 91. Item ab eo ordinatus non potest suspendi ab ordine, quem recepit ab ipso I. B. 99.

PARAPHERNALIA BONA II. A. & B. 166.

PARENTUM filium in lecto opprimendum poena I. A. 154. & II. A. 201. & vide Paricidium.

PARENTES tenentur agnoscere, & altere filios liberos

etiam spurious I. A. 20. Reprobatur confundendo prava tendit filios ALIUS MULIERIBUS NUTRIENDOS ibid. B.

PAROCHIA quid sensu olim, & hodie accepta II. B. 78. Parochia unde originem suam habeant ibid. Parochia non iuri dignitas, nisi habeant sub te capellas, sed Ecclesias, in quibus instituantur clerici perpetui I. A. 238. & A. 273. Congrua parochia, sive Ecclesia parochialis II. A. 28. Parochialis Ecclesia nullis pensionibus, & reservationibus fructuum gravanda etiam de possessorum contentu I. B. 204. Ex quibus tamen causis gravari possunt a Papa ibid.

PAROCHIALE COLLATIO facienda perfida idoneas

& moribus, queque in ipsa refidere, & curam per scilicet exercere potest: item in parochium promovendi atas I. A. & B. 189. Parochia, five beneficia curata conferri nequit Presbyteris, aut Clericis Congregationis Missionis item Canonicos regularibus laterales absque induculo apostolico II. A. 13. Pratal Ecclesiastarum Episcopo subiectarum, eas conferre nequent clerici alieni dioecesis sine ipsius Episcopi contentu I. B. 256. Spectato iure communis, contra possidentem parochiam regulari quod tempus a die capite possessionis admitti possint I. B. 120. Provisus de parochiali a Papa datut juramentum de residendo, & que persona in eam resignantur aut cedentem, vel dimicentem in favorem alterius ibid. PAROCHIALIA BENEFICIA in curia VACANTIA tempore Sedis apostolice vacantes, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus competit ea conferendi. Non obstante concurto prahabito I. B. 204. In PAROCHIALE, vel beneficiis curatio, & etiam ibidem vacante vivente Pontifice, sed ab eo non collata ante illum obtinum, conferri possint ab eis, ad quos pertinent I. A. 171. Quando vacata etiam extra curiam devoluntur ad S. Sedem, sed ad eos, quibus jus

PECUS abductum, seu furerum II. A. 216.  
PEDAGIA II. B. 103. Poena in quaquam particulares personas, & Universitates exigentes, extorquentes, vel compellentes Ecclesiæ, aut ecclesiasticos ad pedagia pro ipsa personis, aut rebus, quas ad proprium suum, non negotiorum causa deferunt I. A. 172.

PEDELLÆ I. B. 283.

PENSIONUM IMPOSITIO II. A. 28. Pensio perpetua imposta per Papa, non tantum beneficiis inferioribus, sed etiam cathedralibus ibid. Pensio temporalis, non vero perpetua ab Episcopo ex iusta causa imponi potest ibid.

PENSIO qui confituit potest I. A. 93, & A. 122. II. A. 28.

Pensio qui forma constitutio ibid. B. 28.

Quando quis possit ordinari ad titulum pensionis I. B. 179, & B. 197. Pensionem translatio an fieri possit ab una in aliam personam ibid. Pensio quonodo extinguatur II. B. 28.

An pensio annua præterita praeticipi possit I. A. 329. B. 28. Pada pensione callidae per anticipata, & ac

antividandas solutiones prohibita; & que sit poena II. A. 28.

Item cassationes, & extensiones pensum irritant intra sex menses a capta beneficio possessione, ac etiam cassationes commodi eas exigendi facta intra dictum tempus ibid. Panthonarius ad quia teneat ibid. I. A. 122.

Quando Clericus amittat pensionem ob non delationem habitus clericalis I. B. 195. Clericus militia afflampa, et si non pugnaverit; item licet agatur de militia custodia corporis Pontificis, pensio amitti II. B. 28.

Pensiones bimaciles que dantur ministris Ecclesiæ, ut editio, musicis &c. non sunt beneficia II. B. 10.

PERCUSSIO CLERICI vide Canonicus privilegium.

EX PERCUSSIONE DAMNUM datum II. B. 237.

PERCUSSOR CLERICUS quis dicatur, & que ejus pena II. A. 226.

PEREGRINATIO ad Sedem apostolicam I. B. 292, & A. 342. Quando vim habeat appellationis ibid.

PEREGRINANTES CLERICI ibid.

PEREGRINI extra territorium suum existentes non tenent legibus sui territorii I. A. 224. Peregrini, excepto scandalo, non obligantur legibus particularibus alieni territorii ibid. Peregrini obligantur legibus communibus propinquorum incolarum, & peregrinorum latius ibid.

Peregrini, cui in sua patria licet est ovis, & lacticiniis veluti in quadragesima, nequit istud veluti in Italia, ubi vigeret lex ea non concedendi I. A. 111. Peregrini morantur in loco contractus recte ibi conveniuntur & quando conveniunt nequeant I. B. 287. Peregrini si contrahere velint matrimonium quid juris II. A. 136.

PEREGRINI CLERICI vide Clerici peregrini.

PERICULUM ANIMÆ, & corporis dans causam di mortis II. B. 165.

PERICULUM SORTIS a credore suscepimus II. A. 218. Et titulo periculi amittende fortis quando utrare compensatoria sunt licita II. A. & B. 219. Empor temere debet periculum rei vendita nondum tradita, modo sit certa in specie, & venditor periculum rei in se non suscepit II. B. 42.